
22

Odstraňovač šedi dřeva - sada (Holz- Entgrauer)

Speciální čistič a odstraňovač šedi 
pro dřevo v exteriéru

Oblasti 
použití:

 Speciální  nátěr  pro odstranění starých,  
zvětralých částí dřeva z dřevěných teras a jiných 
dřevěných konstrukcí

Vlastnosti:  Účinně odstraňuje nečistoty, šedé zabarvení, 
stopy po korozi, řasy a mech

 Bez nutnosti broušení
 Biologicky odbouratelný
 Gelová konzistence
 Sada obsahuje 2,5 l přípravku a speciální kartáč

Velikost bal.:  2,5 l

Spotřeba:  min. 200 ml/m²

Následná 
údržba:

 Po dokonalém proschnutí dřeva

Čištění nářadí:  Po použití očistěte vodou a saponátem

Systémové produkty číslo výr.

Terasový olej [eco] (7690)

TOP terasový olej (2352)

Udržovací olej na WPC (2087)

Tipy a rady:

Prostředek se nanáší štětcem pro 
vodou ředitelné lazury, nechá se  
cca 15 minut působit a  poté se  
zašedlé částice odstraní speciálním  
kartáčem (ten je součástí setu). 
Během čekání udržujte ošetřené 
plochy vlhké! Dřevo se následně 
oplachuje vodou, dokud se nepře-
stane tvořit pěna. Doporučuje se 
nechat dřevo vyschnout při běžné  
venkovní teplotě 1–2 dny a  poté 
ošetřit TOP terasovým olejem nebo  
HK lazurou.  

neskapávádo 
exteriéru

před použitím 
dobře 
promíchejte!

na bázi 
vody

 (číslo výr.: 2641)

Odstraníme nečistoty, 
povrch namočíme  
a aplikujeme produkt

15 minut necháme působit, 
udržujeme neustále vlhké 
a vyčistíme přiloženým 
kartáčem

Vyčištěnou plochu  
důkladně opláchneme 

2.1. 3.
Po důkladném vyschnutí  
lze aplikovat TOP terasový 
olej

4.


